

شناس صعود به نیمه‌نهایی را داریم

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در نشست مطبوعاتی پیش از آغاز مرحله دوم مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ در خصوص بازی برابر عمان و بسازی امروز مقابل ژاپن به نکاتی اشاره کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، مارکو وکتاویو پیش از آغاز مرحله یک چهارم نهایی گفت: به بازیکنانم بسیار افتخار می‌کنم. همچنین به تیم عمان تبریک می‌گویم. بازی روز سه شنبه برای تمام افرادی که فوتبال ساحلی را دوست دارند، به نوعی شگفت‌انگیز بود. افزود: عملکرد ما در آن بازی خوب



بود اما به اندازه عملکرد عمان راندمان و بهره‌وری بالایی نداشت. ما ۳۷ بار شوت زدیم در صورتی که عمان تنها ۱۷ شوت زد. در حالی که عمان توانست ۴ گل بزند و ما تنها ۳ گل زدیم. فوتبال این گونه است. اوکتاویو ادامه داد: ما باید بیاموزیم، چه ببریم و چه ببازیم. اکنون باید تمرکز کنیم چرا که شناس صعود به نیمه‌نهایی را داریم. می‌دانیم که با تیم قدرتمندی مانند ژاپن روبرو خواهیم شد اما همه تلاشمان را می‌کنیم تا به افتخار پرچمان و

هفته بیست و دوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال

فینالی جذاب در تبریز، سپاهان به دنبال رسیدن به صدر



رده بندی بر خوردار نیست. شکست هفته گذشته سبزیپوشان در دربی تبریز وضعیت این تیم را وخیم تر از گذشته کرد. حالا بازیکنان این تیم فقط برای کسب سه امتیاز وارد میدان خواهند شد. باید دید در پایان آیا می‌توانند به سه امتیاز دست یابند یا با شکست کارشان سخت می‌گردد.

فولاد خوزستان - سپاهان اصفهان

ساعت ۱۷:۵۰ - ورزشگاه غدیر اهواز در اهواز دو تیم فولادی ایران به مصاف یکدیگر می‌روند. تیم خوزستانی هفته گذشته بازی را مقابل سایپا واگذار کرد. برخلاف این تیم سپاهان با پیروزی مقابل پارس جم سه امتیاز حساس را به حساب خود واریز نمود. شاگردان امیرقلعه نویی برای بازگشت به صدر فقط به پیروزی در این دیدار خارج از خانه کفایت می‌کنند. با توجه به یک دیدار عقب افتاده برای طلایی پوشان رسیدن به صدر برای این تیم قابل پیش بینی خواهد بود. دیگر اینکه اتفاقات غیرقابل پیش بینی در فوتبال روی دیگر خود را در این بازی نشان دهد.

نفت مسجدسلیمان - سایپا

ساعت ۱۷:۴۵ - ورزشگاه شهید بهینام محمدی پیروز نشده و دوست ندارد که در آخرین مسابقه سال بازمه تا کام بماند. در آن سوی میدان هم تیم سایپا قرار دارد که بعد از ۱۲ هفته رنگ برد را دید و شرایطش تقریباً مناسب شد. علی دایی هم دوست ندارد با شکست در این بازی سال را تمام کند و به این ترتیب تقابل این دو تیم که هر دو برد می‌خواهند جذاب خواهد شد. هرچند سایپا در این فصل نتایجی دور از انتظار گرفته است و نفت مسجدسلیمان هم برای فرار از سقوط تلاش می‌کند. در بازی رفت نفت مسجدسلیمان ۲ بر یک شکست خورد.

پارس جنوبی جم - ماشین سازی تبریز

ساعت ۱۷:۴۵ - ورزشگاه تختی جم

در شهرجم پارس جنوبی به دیدار ماشین سازی می‌رود. هر دو تیم هفته گذشته مقابل حریفان شکست خوردند تا برای جبران آن باخت چشم به سه امتیاز این بازی داشته باشند. پارس جم برای باقی ماندن در تریب ششم جدول باید به هرنحوه ممکن در این بازی حریف تبریزی خود را با شکست روبرو کند. شاگردان مهدی تارناز اگر بتوانند در خانه ماشین سازان را از پیش روبرو دارند می‌توانند همچنان در جایگاه فعلی استقلال را نیمه اول درنقطه مقابل سازی از شرایط خوبی در جدول

دین محمدی:

نباید لیگ برتر را با لیگ قهرمانان مقایسه کنیم

این بازی توانست از فرصت‌های گلزنی استفاده کند. اگر استقلال در این بازی پیروز میدان بود سه امتیازی می‌شد و کارش در ادامه راه آسان تر بود. این پیشکسوت درباره مساله داوری VAR اظهار کرد: اگر سیستم VAR به در فوتبال ما بنیاید دیگر مشکلات داوری گریبانگیر ما نخواهد شد. در بازی‌های داوری که مشاهده کردیم ما از مساله داوری بسیار ضربه خورده‌ایم ولی اگر این سیستم به فوتبال ما بنیاید دیگر شاهد این مشکلات نخواهیم بود. دین محمدی درباره تفاوت لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا گفت: ما به هیچ عنوان نباید لیگ برتر را با لیگ قهرمانان آسیا مقایسه کنیم. در لیگ قهرمانان آسیا تیم‌های حرفه‌ای‌تری وجود دارند و مقابل آنها بازیکنان ایران قرار می‌گیرند. در حال حاضر نمایندگان کشور قطر از لیگ بسیار حرفه‌ای‌تری بهره‌مند است و نمایندگان ما وقتی با این تیم‌ها

رقابت غیر آسیایی‌ها برای آقای گلی در آسیا

آوردن عنوان آقای گلی این مسابقات است. «گزارش» از این زله مهاجم تیم «شاندونگ لیونگ» چین با ۴ گل در ۹ بازی در صدر جدول گلزن قرار دارد. این بازیکن ۳۳ سال سن دارد و با پیراهن شماره ۹ برای تیم چینی بازی می‌کند و در دو بازی نخست

حضور ماموران وادا در اردوی تیم ملی وزنه‌برداری

ماموران وادا صبح روز چهارشنبه از نفراتی که در حوضه آنتی دوپینگ فدراسیون وزنه برداری قرار داشتند تست دوپینگ گرفتند. ماموران وادا به صورت سرزده به اردوی تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان رفتند و از نفراتی که در حوضه آنتی دوپینگ قرار داشتند تست گرفتند. این در حالی است که ماموران وادا پس از حضور در اردو وزنه‌برداری قرار بود از دو میبدانی کاران هم تست دوپینگ بگیرند.

پیشنهاد رسمی اینترناخت و فترباغچه به صیادمنش!

ساره ۱۹ ساله استقلال با دو پیشنهاد جذاب از فوتبال اروپا روبرو شده است و او ممکن است در تابستان یک انتقال بزرگ را در فوتبال ایران رقم بزند. الهیار صیادمنش بعد از جام جهانی نوجوانان و درخشش در این بازی‌ها با دو پیشنهاد از گالاتاسرای و باشاک شهیر ترکیه روبرو شد اما چون طبق قانون بازیکنان زیر ۱۸ سال باید با خانواده‌های خود زندگی کنند و خانواده صیادمنش شرایط زندگی در ترکیه را نداشتند این انتقال منتفی شد. صیادمنش بعد از نیمکت نشینی در سایپا در فصل گذشته برای فصل جدید با استقلال قرارداد امضا کرد و در این مدت آنقدر خوب کار کرده است که خیلی‌ها او را به عنوان بزرگترین استعداد فوتبال ایران یاد می‌کنند. اما در این مدت شایعات زیادی در مورد پیشنهاد تیم‌های مختلف به صیادمنش مطرح شده است اما پیگیری‌های خبرنگار ورزش سه نشان می‌دهد این بازیکن از دو باشگاه بزرگ اروپایی و البته چند باشگاه بلژیکی پیشنهاد دریافت کرده است. دو باشگاه اینترناخت فرانکفورت آلمان و فترباغچه ترکیه در حال حاضر برای جذب الهیار صیادمنش پیشنهاد رسمی به او داده‌اند و حاضرند مبلغ قابل توجهی به باشگاه برای رضایت نامه او پرداخت کنند. هر دو باشگاه حاضر هستند مبلغ ۷۰۰ هزار دلار بابت رضایت نامه به باشگاه استقلال بپردازند و گفته می‌شود مدیران باشگاه هم در صورتی که بتوانند از ترانسفر بعدی او هم سهمی داشته باشند، راضی به این انتقال بزرگ هستند. البته در این بین شفر از الهیار صیادمنش خواسته که عجله ای برای حضور در فوتبال اروپا نداشته باشد چرا که او روابطی دارد که می‌تواند این بازیکن را به باشگاه‌های بزرگ اروپایی معرفی کند. نکته مهم ماجرا این است که صیادمنش هنوز به دو پیشنهاد خود پاسخ مثبت نداده است و قصد دارد در پایان فصل بهترین انتخاب را داشته باشد هرچند که برای انتقال این بازیکن رضایت باشگاه استقلال هم شرط خواهد بود. صیادمنش به عنوان جوان ترین بازیکن حال حاضر لیگ برتر در صورتی که در پایان فصل فرانکفورت شود می‌تواند یکی از جذاب ترین نقل و انتقالات فوتبال ایران را رقم بزند، بازیکنی که از همان روزهای اول حضورش در استقلال هم خیلی‌ها پیش بینی کرده بودند که خود او در فوتبال ایران چندان طولانی نخواهد بود.



رونالدو با هت تریکش به ما هشدار داد



منچستر سیتی به راحتی به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا صعود کرد اما «پپ گواردیولا» سرمربی این تیم معتقد است که «کریستیانو رونالدو» با هت تریک خود در بازی مقابل اتلتیکو هشدار را برای آبی آسمانی‌ها صادر کرده است. به گزارش ایرنا، روزنامه دیلی میل انگلیس روز چهارشنبه نوشت: هم‌زمان با اینکه سیتی در ورزشگاه اتحاد، تیم بحران زده بوندسلیگا را با نتیجه هفت بر صفر خلع سلاح کرد، رونالدو که جام قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را در سه فصل اخیر بالای سر برده است، با هت تریک خود اتلتیکو مادرید را دست خالی به اسپانیا فرستاد. این در حالی است که گواردیولا در پاسخ به پرسشی مبنی بر شانس‌های سیتی برای فتح عنوان قهرمانی این تورنمنت اظهار داشت: به یونوتس و «کریستیانو رونالدو» می‌گویم که در اختیار دارد نگاه کنید؛ سیوه ۲ بار به فینال رسید و باخت و آنها رونالدو را به خدمت گرفتند؛ او تمام بار تیم را به دوش می‌کشد و مقابل اتلتیکو سه گل زد و حالا آنها با یک چهارم رتبه‌اند. او این بازیکن و این تیم، نمونه حریفان شما در مرحله بعد هستند؛ بسا این حال ما تلاش خود را خواهیم کرد. در آستانه بازی سه شنبه شب گذشته سیتی مقابل شالکه، گواردیولا تیم تحت هدایتش را به دلیل بی تجربگی در عرصه رقابت‌های اروپایی و قاره‌ای به «نوجوانی نوپا در اروپا» تشبیه کرد. این حال مرد کاتالانیایی پس از کسب پیروزی ۱۰ بر ۲ در مجموع ۲ دیدار مقابل

ترس بازیکنان چلسی از رفتن هازارد

امرسون پالمیری اعتراف کرد بازیکنان این تیم از رفتن ان‌هازارد از تیم واهمه دارند و دوست دارند این بازیکن در چلسی بماند. به گزارش ایسنا ، به نظر می‌رسد ان‌هازارد ماه‌های آخر حضورش را در چلسی سپری می‌کند. این بازیکن مورد توجه رسال مادرید قرار دارد و به نظر می‌رسد تا کلامی چلسی در راه کسب سهمیه لیگ قهرمانان باعث شود تاهازارد راه مادرید را در پیش بگیرد. امرسون پالمیری هافبک تیم چلسی درباره ماندن ان‌هازارد در این تیم گفت: همه بازیکنان تیم دوست دارند که هازارد برای فصل بعد اینجا بماند. او بازیکن ویژه و بزرگی اینجا محسوب می‌شود و طبیعی است همه دوست دارند چنین بازیکنی را در تیم داشته باشیم. ما از رفتن هازارد از تیم واهمه داریم. قرارداد فعلی ان‌هازارد با چلسی تا سال ۲۰۲۰ اعتبار دارد ولی او از وضعیت تیمش راضی



ایران بهترین نمایش ممکن را ارائه کنیم. سرمربی ایران با اشاره به قرعه کشی مسابقات گفت: اینکه تیم‌های عمان، بحرین، ژاپن و ایران در گروه سوم و چهارم قرار گرفتند قرعه عجیبی بود اما در هر صورت ما اینجا در مرحله یک چهارم نهایی حاضر شده‌ایم. ما تیمی قوی داریم و ژاپن هم تا این لحظه بهترین فوتبال ساحلی ممکن را نمایش داده است. مأموریت بسیار سختی پیش رویمان است اما بهترین‌هایمان را برای ادامه حرکت رو به جلو، به کار می‌گیریم.

جوانمردانه‌ای باشیم. با توجه به وضعیت جدول، این بازی، یکی از بازی‌های مهم با حساب می‌آید، ما تمرینات خوبی داشتیم و می‌دانیم که مقابل تیم خوب و تقویت شده‌ای بازی داریم که نتایج خوبی کسب کرده است. او ادامه داد: با توجه به این که تراکتور بازیکنان خوب و سرشناسی دارد، بازی مقابل این تیم تجربه خوبی برای بازیکنان ما به حساب می‌آید. دزآگه و شجاعی از بازیکنان خوب به لحاظ فنی و اخلاقی به حساب می‌آیند و امیدوارم بازیکنان بتوانند پهنه لازم را از این مسابقه ببرند. امیدواریم این بازی برای هواداران تراکتور هیجان و کیفیت خوبی داشته باشد و فکر می‌کنم شاهد بازی خوبی از سوی هر دو تیم خواهیم بود. گل محمدی افزود: ما در یارگیری ابتدای فصل چند بازیکن از لیگ یک گرفتیم که همه آنها توانایی خودشان را نشان دادند و هزینه‌ای که برای تیم ما شد در مقایسه با تیم‌های دیگر بسیار کمتر بود و فکر نمی‌کنم بیش‌تر از دوازده میلیارد هزینه کرده باشیم. در نیم‌فصل اول مشکلات زیادی برای پرداخت هزینه داشتیم اما با اراده‌ای که بازیکنان نشان دادند و حمایتی که هواداران داشتند در سخت‌ترین شرایط به کمک ما آمده بودند و آن عاملی شد تا روند خود را حفظ کنیم و خدا را شکر در تیم‌های اول جدول هستیم. امیدواریم با کسب امتیازهای لازم جواب حمایت هواداران خود را بدهیم. گل محمدی افزود: کار تیم‌ها در نیم‌فصل دوم سخت‌تر می‌شود چرا که تیم‌ها شناخت خوبی نسبت به هم دیگر پیدا می‌کنند و ما هم در تعطیلات نیم‌فصل بازیکنان خوبی گرفتیم اما بازیکنان حال حاضر تیم کیفیت خوبی از خودشان نشان داده‌اند. در طول هفته بازی‌های سختی داشتیم و با هدف و تلاش بیش‌تر امیدوارم به هدفمان که کسب سهمیه آسیا است برسیم. او در ادامه درباره زمان بازی‌های لیگ برتر اظهار کرد: متأسفانه برنامه‌ریزی بازی‌ها خوب نبود و ما نه تنها این بازی بلکه هفته‌های گذشته نمی‌دانستیم با تیم ذوب‌آهن در چه زمانی بازی داریم. این برنامه‌ریزی برای فوتبال ما اصلاً خوب نیست و این خوب نیست چند روز تا شروع مسابقه برنامه‌ها تغییر کند.

ما در این فصل حدود چهارصد بلیت‌مان را لغو کردیم. متأسفانه سال بدی را از این بابت پشت سر گذاشتیم. بلیت‌ها محیطی و حق پخش را که به باشگاه‌ها نمی‌دهند نباید به باشگاه‌ها اینگونه هم ضربه بزند. من مربی را سراغ ندارم که از برنامه راضی باشد. این مشکلات زیاد شده است و آقای فتاحی باید فکری به حال این موضوع کند و برنامه‌ریزی‌ها را دقیق‌تر انجام دهد؛ چرا که این موضوع به ماهیت و کیفیت لیگ ضربه می‌زند. یحیی گل محمدی گفت: هر دو تیم دوست داشتند این بازی در جمعه برگزار شود و این موضوع به ضرر هر دو تیم شد. این موضوع خواسته مربیان تیم ملی بود که این بازی یک روز زودتر برگزار شود. بازی کردن مقابل هواداران تراکتور سخت است و هدف ما گرفتن سه امتیاز است. تیم ما تیم دست و پا بسته‌ای نیست و برای امتیاز بازی می‌کنیم و اگر یک امتیاز هم از تیم تراکتور بگیریم یک برد به حساب می‌آید. ما به توجه به کیفیت خوبی که تراکتور دارد بازی سختی در پیش داریم اما ما هم از پیش بازنده نیستیم و تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم.

یک اتفاق تازه برای باشگاه است. تراکتورسازی به سوسی حرفه‌ای شدن حرکت می‌کند و باید به تلاشمان ادامه دهیم. ما سخت کار می‌کنیم و نمی‌خواهیم خیلی زود جلو برویم. برای پریدن به یک ارتفاع ۵۰ متری ابتدا باید ۵۰ سانتیمتر بپریم و سپس با تمرین پرشمان را بلندتر کنیم و گرنه خیلی زود می‌افتیم. به عنوان توریست به اینجا نیامدم. می‌دانستم چقدر مسئولیت سنگینی دارم. باید سخت تلاش کنم تا به جایگاهی که می‌خواهم برسیم. لیکنز در ادامه تأکید کرد: در اینجا هواداران پر شور و حضور دارند. خیلی خوشحالم در تیمی کار می‌کنم که خط هجومی قدرتمندی داریم. خیلی افراد به خاطر موفقیت ما و حرکت رو به رشدمان حسادت می‌کنند. قطعاً در زندگی همه علاقمند به موفقیت شما نیستند. در مورد تراکتورسازی هم شرایط همینطور است. همیشه تلاش کردم بازیکنان بدون استرس کار کنند. وی افزود: دوست داریم به تصمیم فدراسیون احترام بگذاریم. هر ساعتی که بگویند ما بازی می‌کنیم. همه دوست داشتیم بازی جمعه برگزار شود. مدیر عامل و مالک باشگاه تلاش کرد بازی روز جمعه انجام شود. همه ما بلیت‌هایمان را برای روز شنبه گرفتیم و منتظر انجام بازی در روز جمعه بودیم. می‌دانم قبل از شروع سال جدید همه درگیری و مشکلات خاصی خودشان را دارند اما از هواداران می‌خواهیم به ورزشگاه بیایند و ما را در این بازی سخت همراهی کنند. این ما نبودیم که دوست داشتیم پنج‌شنبه بازی کنیم. در نهایت سازمان لیگ در این مورد تصمیم گیری کرد. اگر خیلی به این مسائل حساس شویم استرس به ما وارد می‌شود. باید با انرژی مثبت کار کنیم و برای موفقیت تلاش کنیم. متوجه شدم بهترین و پر شورترین هواداران را داریم. هواداران از یک فرد خاص حمایت نمی‌کنند بلکه عاشق تیمشان هستند. رقابت ما با ۴ تیم بالای جدول آسان نیست. شاید روزی برسد که بتوانیم قهرمانی را به آنها هدیه بدهیم. ۵ تیم در کورس هستند و هر کدام می‌توانند قهرمان شوند. این یک چالش بسیار جذاب است. اینکه اختلاف تیم‌ها بسیار کم است لیگ را زیبا کرده است. سپاهان یک بازی عقب افتاده دارد که آنها می‌توانند با کسب نتیجه در آن بازی اختلاف خود را کمتر هم کنند. در پایان صحبت‌هایم برای همه آرزوی موفقیت می‌کنم.

این برنامه‌ریزی برای فوتبال ما اصلاً خوب نیست

یحیی گل محمدی، سرمربی پدیده در نشست خبری قبل از بازی تیمش برابر تراکتورسازی اظهار کرد: خاطرات خوبی از تراکتور و مردم تبریز دارم. امیدوارم شاهد بازی خوب و



۳۲ سال سن دارد. هیچ بازیکن ایرانی در پایان هفته دوم نتوانسته بیشتر از یک گل به ثمر برساند.



آنها ۴ بار موفق به گلزنی شده است. پس از این مهاجم ایتالیایی هم یک مهاجم برزیلی به اسم «داگال دالسیلوا» بازیکن تیم «دانجو» کره جنوبی با ۲ گل، دومین گلزن برتر آسیا می‌باشد. این بازیکن هم با پیراهن شماره ۹ برای تیمش بازی می‌کند و